РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2013     № 167-п
г. Шуя
О продлении срока договоров аренды
нежилых помещений
     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 296 Гражданского Кодекса РФ, Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в действующей редакции), Решения Шуйского районного Совета от 31.05.2006 № 24 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шуйского муниципального района», заявления начальника отдела имущественных прав и управления недвижимости ОАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» Макрорегиональный филиал «Центр» Ивановский филиал Соколовой Т.В. от 05.03.2013, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Продлить срок договоров аренды:

1.1.  от 02.04.2012 года     № 01/12, нежилого помещения, расположенного по адресу:  Ивановская область, Шуйский район, с. Центральный, д. 123 с 02.03.2013 года по 02.02.2014 года, заключенного с Открытым акционерным обществом междугородной и международной электрической связи «Ростелеком».
1.2. от 02.04.2012 года     № 02/12, нежилого помещения, расположенного по адресу:  Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Фрунзе, д. 4 с 02.03.2013 года по 02.02.2014 года, заключенного  с Открытым акционерным обществом междугородной и международной электрической связи «Ростелеком».

2. Комитету по управлению имуществом администрации Шуйского муниципального района подготовить соответствующие дополнительные соглашения к вышеуказанным договорам аренды нежилых помещений с Открытым акционерным обществом междугородной и международной электрической связи «Ростелеком».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, начальника комитета по управлению имуществом и муниципальным  заказам В.В. Николаенко.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.03.2013 года.

И.о. главы администрации
Шуйского муниципального района                                        О.А.   Соколова